3

[image: Описание: герб]
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	6 марта 2025 года
	№ 144/1186

г. Слюдянка

О кандидатурах для зачисления в резерв
составов участковых избирательных комиссий
Слюдянского муниципального района

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1337-6, постановления Избирательной комиссии Иркутской области от 17 января 2013 года № 2/14 «О структуре резерва составов участковых комиссий на территории Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Предложить кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1287, 1289, 1290, 1291, 1292, 1293, 1294, 1297, 1300, 1301, 1304, 1311 (приложение).
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Иркутской области.
3. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области и направить в Избирательную комиссию Иркутской области в сети «Интернет».

Председатель
Слюдянской территориальной
избирательной комиссии					                  Н.Л. Лазарева

Секретарь
Слюдянской территориальной
избирательной комиссии					            	Н.Л. Титова

Приложение
к решению Слюдянской территориальной
 избирательной комиссии
от 6 марта 2025 г. № 144/1186

Список кандидатур, предложенных для зачисления
в резерв составов участковых комиссий
избирательных участков
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Год рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Греб
Наталия Алексеевна
	1996
	Собрание избирателей по месту работы

	1287

	2
	Козлов
Антон
Андреевич
	1996
	Собрание избирателей по месту работы

	1287

	3
	Рубцова
Мария Вячеславовна
	2000
	Слюдянское районное  местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1287

	4
	Пашкова Виктория Валерьевна
	2001
	Региональное отделение в Иркутской области Политической партии «Новые люди»

	1287

	5
	Оглоблина Светлана Васильевна
	1980
	Региональное отделение в Иркутской области Политической партии «Новые люди»

	1289

	6
	Закамельская Анастасия Олеговна
	1986
	Региональное отделение в Иркутской области Политической партии «Новые люди»

	1290

	7
	Морозова Ольга Леонидовна
	1990
	Собрание избирателей по месту работы

	1291

	8
	Хмыль
Анна Александровна
	1983
	Слюдянское районное  местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1292

	9
	Кобелева
Елена Фатыховна
	1982
	Собрание избирателей по месту работы

	1293

	10
	Селезнева Наталья Александровна
	1981
	Собрание избирателей по месту работы

	1294

	11
	Онохова Людмила Валерьяновна
	1971
	Собрание избирателей по месту жительства

	1294

	12
	Белоусова
Татьяна
Александровна
	1956
	Слюдянское районное  местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1294

	13
	Вахничева
Ольга
Игоревна
	1984
	Иркутское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	1295

	14
	Стерехова
Елена
Анатольевна
	1968
	Собрание избирателей по месту работы

	1296

	15
	Вшивенкова Лидия Дмитриевна
	1977
	Собрание избирателей по месту работы

	1297

	16
	Телешева Юлия Александровна
	1985
	Региональное отделение в Иркутской области Политической партии «Новые люди»

	1297

	17
	Павлова Наталья Владимировна
	1973
	Собрание избирателей по месту жительства

	1297

	18
	Посохина
Светлана
Владимировна
	1965
	Собрание избирателей по месту работы

	1298

	19
	Сергодеева
Мария
Ивановна
	1993
	Слюдянское районное  местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1299

	20
	Ло-Вень-Ю Любовь Сергеевна
	1985
	Слюдянское районное  местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1300

	21
	Соколовская Юлия Алексеевна
	1990
	Собрание избирателей по месту работы

	1300

	22
	Хлопина Валентина Владимировна
	1973
	Слюдянское местное отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	1301

	24
	Донская
Ирина
Васильевна
	1979
	Собрание избирателей по месту работы

	1302

	25
	Киселёва
Ирина Александровна
	1972
	Собрание избирателей по месту работы

	1303

	26
	Томилова Анастасия Алексеевна
	1998
	Собрание избирателей по месту жительства

	1304

	27
	Рент
Татьяна
Александровна
	1993
	Собрание избирателей по месту жительства

	1310

	28
	Игнатенко Надежда Викторовна
	1973
	Слюдянское районное  местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1311

	29
	Данилова
Татьяна
Александровна
	1979
	Собрание избирателей по месту жительства

	1311

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg